DIONYSII ALEX.
ET POMP. MELAE
Situs orbis descriptio.

AETHICI COSMOGRAPHIA.
C. I. SOLINI POLYISTOR.

In DIONYSII poematum Commentarij EVSTATHII: Interpretatio eiusdem poematij ad verbum, ab Henr. Stephano scripta: necnon Annotationes eius in idem, & quorundam aliorum.

IN MELAM Annotationes Ioannis Oliuarii: in AETHICVM Scholia Iosia Simleri: in SOLINVM Emen-
dationes Martini Antonii Delrio.

Ingenium

B. Brumy.

Excudebat Henricus Stephanus
ANNO M. D. LXXVII.

Emtr̄s statim à Bibliopola libocens.

anw Rhomano Aº 83

Ach. Kahl

tant. Qu an
missent vidit

ā ambulam

scdm th abeas. et sic sup idoloꝝ
ores ambulabis. Qui Sapōus
deā de audio

liberia
nā flum. puer

ibidē sibi apparuit. et q̄
de credis in deū an for

Cui Deū . . . credo veritate passio
nis eius. Qu Sapōus qd̄ ē qd̄ aus
bio. Qu aut̄ terbon. igreber. et / mar
cianus ad p̄ceptū angeli de carcé er
iens Secūdo apparuit. eig

tra de eun de viā veritatis. et p̄ge vt
accipias pa. mā s̄be Sapōus dixit
is ē h̄ q̄ nobis . . . mīās loquit̄.
ui Secūdo. tibi . . . nū sed mibi ad
nomtō et ofortatō ē. Post h̄ Secūdo
nebiolanū mit et faustinus et iomtā
i carcé detinebāt āgely dñi ad se ex

aeum

et donec ei

to soluerent. Sed cum fuisset famis
tati a domino restitutus / iussit eum
in carcerē recludi. vbi dum esset ange
m. b dixit. surge

Fun. ip

er. tore
duitate m
custodia p̄t̄z ut
tor cum eo possit. Quiem vidi
cundus ad ei e pedes se p̄ieci
saluator. M. tm̄. re secunde.
ego sum dñs deus tuus. qui te d
mbo malis eripiam. Benedicem.
eis ascendet in celum. Iane igit̄
pricus ad carcerem mit. qui ca
rem quis signatum inuenerunt.
cundum vero non inuenerunt. p̄g
aut̄ sapricus de terbona ad ciuitate
asten. vt saltē calocerpumiret iussit
vt p̄didit calocers sibi p̄ntaret. et ec
ce nuna auerūt sibi q̄ scdus us caloꝝ

er. tore
duitate m
custodia p̄t̄z ut
tor cum eo possit. Quiem vidi
cundus ad ei e pedes se p̄ieci
saluator. M. tm̄. re secunde.
ego sum dñs deus tuus. qui te d
mbo malis eripiam. Benedicem.
eis ascendet in celum. Iane igit̄
pricus ad carcerem mit. qui ca
rem quis signatum inuenerunt.
cundum vero non inuenerunt. p̄g
aut̄ sapricus de terbona ad ciuitate
asten. vt saltē calocerpumiret iussit
vt p̄didit calocers sibi p̄ntaret. et ec
ce nuna auerūt sibi q̄ scdus us caloꝝ

13 recuperauerunt .j. .10.
 tus non resurrexit. **2a** a effugens nra
 rrao. ppter nostrę resurreccionis
 replantate. iaro eminuenet qres
 surre. **3a** onefuturā speraret. nisi eam
 p̄plo p̄cessisse videt. et p̄pt̄ h̄ dicit
 us. q̄ si christus resurrexit. et nos
 iurgem. q̄ eius resurrectō ecā ex
 ē. iaris nre resurrectōis. **Oratio.** Ex
 solo dñs monstravit qd̄ p̄missi in p̄s
 sic oēs ip̄m resurrexi. **ides**
 nolceret. ita in seip̄s sine
 ōma resurre. **missi**
 plus q̄ tribuat. **ides**
 in similio resurrect.
 in nobis oīno desparet. **1c** **2a**

in uigilia zc
 a efficiens resur
 redōm) nre et aie in p̄nti et corporis
 i futuro. **De sc̄da .i. cor. xv. si christus
 resurrexit zc. De terda ro. vi. ut quō
 christus zc. Circa sextū. f. quotis
 ens resurgens apparuerit / notandū
 ē. q̄ ipsa die resurrectōis apparuit
 q̄ng viabz. et alijs diebz sequētibz e
 thā q̄ng viabz. p̄mo em̄ apparuit ma
 rie magdalenę. **Jo. xi. Itē Mat. xl.**
**surgēs iesus mane p̄n̄a sabbatī ap
 paruit p̄mo marie magdalenę zc q̄
 typū gerit p̄itētū. Doluit aut̄ p̄
 apparē marie mag. v. decāis. Dr̄o
 qar bēt̄? diligebat. luc. vi. d̄mis****

Bayhus. p. 38.
 Salina. p. 10.
 Palant. p. 11.
 Seru rom. p. 54.
 Missia Missa
 Massiam. 38.
 Henricus. 38.

1734

1572 m. 12.
m. 12. 12.
m. 12. 12.

ieum

t. donec et

a auiis compa

ty soluerent. Sed cum fuisset sanis
tati a domino restitutus, iussit eum
in carcerem recludi. ubi dum esset ange

creator

ciuitatem

custodia ubi erat

tor cum eo posuit. Quem vidit se

cundus ad eum pedes se proiecit. Iu

saluator. Ubi ait re secunde. Cui

ego sum dominus deus tuus. qui te de

malis eripiam. Benedicens

eis ascendit in celum. Iane igitur

pricius ad carcerem mittit. qui ca

rem quibus signatum inuenerunt.

cundum vero non inuenerunt. pg

aut sapricius de terdona ad ciuitatem

asten. ut saltim calocer pumiret iussit

ut predicet calocer sibi pntaret. et ec

ce nunciauerunt sibi quod scdus u3 calo

tant. **C**u au
 sissent vidit
 ā ambulanti
 fidem habeas. et sic sup. idolor
 ores ambulabis. **C**ui **S**apcius
 secūde audio
 s. **C**
 sideria
 nā flume puen
 ibidē sibi apparuit. ei q
 uide credis in deū an for
 Cui **S**ecūdo. credo veritatē passio
 nis eius. **C**ui **S**apcius qd ē qd au
 dio. **C**ū aut terdon. īgrederet / mar
 cianus ad pceptū angeli de carcē ex
 iens **S**ecūdo apparuit. ei q dixit / in
 tra **S**ecunde viā veritatis. ⁊ pge vt
 accipias palmā fidei. **S**apcius dixit
 is ē h q nobis si mmiās loquit.
 Cui **S**ecūdo. tibi nū sed mihi ad
 nomtō et confortatō ē. **P**ost h **S**ecūdo
 mediolanū tuit et faustinuz et iomitā
 i carcē detinebāt āgely dñi ad se ex

Ach. Kahl

Emtr̄s stohm à Bibliopola hiberen.
 anno 1880

az recuperauerūt .j. cor.
tus nō resurrexit vā a e fides nra
ercio. ppter nostrę resurrectionis
exēplaritatē. raro em̄ inueniēt q̄ res
urrectionē futurā speraret. nisi eam
ēplo p̄cessisse vidēt. et ppter h̄ dicit
us. q̄ si christus resurrexit / et nos
urgem⁹. q̄ eius resurrectō ē cā ex
ēplaris nre resurrectōnis. **Gre.** Ex
culo dñs mōstrauit qđ p̄misit in p̄s
m̄ sic oēs ip̄m resurrexi. fides
noscerēt / ita in seipsis sine
ōnia resurrexi. n̄ s̄
plus q̄ tridua. e
ne si in illo resurrex
in nobis oīno desparet. **Te nas**